
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

  říjen 2016 

 
           
 

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz  tel.: 518 331 225 
 

  2. 10. Dětské odpoledne s drakiádou / 6. ročník zábavné akce pro děti, z níž 
 dobrovolné vstupné bude věnováno dětem z Dětského domova v Uherském 
 Ostrohu / Kopec sv. Antonína / 14.30 

20. 10. Světluškový pochod / Sraz u kostela  

29. 10. Dušičková pouť a křížová cesta / Kaple sv. Antonína / 16.00 / 
www.antoninek.cz / Tel.: 734 384 671 

 
Blatnička     www.obecblatnicka.cz  tel.: 518 331 522 

 
15. 10. Podzimní krojový bazar / 4. ročník akce, kde je možné nabídnout nebo 

vyměnit své nepotřebné krojové součásti či nakoupit jiné / Doprovodný 
program: tvůrčí dílnička pro děti i dospělé, dětský koutek pro nejmenší, 
otevřen bude i obchůdek / Přihlášky od prodejců předem / Tradice 
Slovácka, o.p.s. / 9.00 – 12.00 / http://tradiceslovacka.cz / Tel.: 608 617 964 

22. – 23. 10.  Výlov přehrady Blatnička / Hlavní zátahy a slovení ryb v sobotu, v neděli 
dolovení / Prodej živých ryb, rybí speciality, občerstvení, atrakce pro děti, 
kolo štěstí / Rybářství Minařík, tel.: 737 269 358 

 
Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz  tel.: 518 327 120 

    2. 10. Den ovoce a zeleniny / Od 10.00 poradenství o pěstování ovoce, od 13.00 
 výstava ovoce a zeleniny, výrobků ze sušených květin a výtvarných prací 
 dětí z Dětského domova ze Strážnice, od 15.00 kulturní program / KD 

    5. 10. Pohár Emila Zátopka / Jubilejní 20. ročník štafetového běhu – 
 půlmaratónu / Areál ZŠ / 10.30 / www.zshroznovalhota.cz 

  7. 10. Zátopkova pětka / 19. ročník štafetového běhu pro žáky 1. stupně ZŠ / 
Hřiště ZŠ / 11.00 / www.zshroznovalhota.cz / Tel.: 518 327 104 

14. - 16. 10. Hody / V rámci bohatého hodového programu proběhne mj. v Pá 14. 10. 
v 17.30 v galerii KD vernisáž výstavy obrazů Jozefa Vydrnáka, která bude 
otevřena v So i Ne od 14.00 do 18.00, v So krojová obchůzka obcí, hodové 
trhy, vystoupení dětí, večer taneční zábava, v Ne průvod krojovaných na mši  

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.antoninek.cz/
http://www.obecblatnicka.cz/
http://tradiceslovacka.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.zshroznovalhota.cz/
http://www.zshroznovalhota.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2016 
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 
Javorník     www.javornik-ho.cz   tel.: 518 329 208 

15. 10.  Autorské čtení Lenky Karhanové / Autorka představí svou sbírku básní / 
OÚ / 15.00 

  
Kněždub     www.knezdub.cz   tel.: 518 327 029 
  
  2. 10.  Růžencová pobožnost na „Nivkách“ + drakyáda / Nivky / 14.30 

  9. 10. Slavnostní mše – pouť ke sv. Hubertovi / Kostel / 10.30 

15. – 16. 10. Krojované hody s právem  

 
Kozojídky     www.kozojidky.cz   tel: 518 327 350   

  2. 10. Výstava ovoce a zeleniny / Sál OÚ  

28. 10. Lampionový průvod 
   
Lipov      www.obeclipov.cz   tel.: 518 338 134 

 
15. 10.  Horňácký košt piva IV. / Akce, na níž se koštuje nejen pivo, ale i jídlo a 

dobrá muzika / Piva z 15-ti regionálních mini, mikro a domácích pivovarů, 
ochutnávka zahraničních speciálů a spousta pochutin k pivu i z piva / 
V hudebním programu kapely Huménečko, Šroti, Shipwreck, Mirek Baldrych 
a HCM Marka Potěšila / Sokolovna / 15.00 / www.hornackykostpiva.cz / 
Tel.: 608 942 050 

29. 10. Hody / Večer hodová zábava s DH Lipovjanka / Sokolovna 

    

Louka       www.obeclouka.cz   tel.: 518 338 133 
 
7. – 9. 10. Lúcké hody / V Pá taneční zábava, v So hodová zábava s dechovou hudbou, 
 v Ne krojovaná obchůzka po dědině s HCM Marka Potěšila 

27. 10. Světluškový průvod / Sraz u KD / 17.00  

  
Moravský Písek    www.moravskypisek.cz  tel.: 518 387 370 

 
  1. 10. Krojované hody s právem / Sraz krojovaných v 9.00 u OÚ, 9.30 mše svatá 

v kostele sv. Anny, v 13.30 sraz krojovaných k průvodu před OÚ, ve14.00 
odchod pro stárky a právo, od 19.00 hodová zábava na Sokolovně, 21.00 
program chasy a dětí z Písečánku / Celý den a večer hraje DH Buchlovjané, 
na večerní zábavě i CM Struna  

http://www.javornik-ho.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.obeclipov.cz/
http://www.hornackykostpiva.cz/
http://www.obeclouka.cz/
http://www.moravskypisek.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2016 
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 
Nová Lhota     www.novalhota.cz   tel.: 518 383 029 

  1. 10. Sáharé / 5. ročník akce, na níž zdejší folklórní skupina předvádí pásmo 
inspirované dávným životem a těžkou prací Sáharů – místních dřevorubců – 
kácení stromů tradičním způsobem spojené se zpíváním saharských písní, 
opékáním špeku a podáváním novolhotské kyselice / Sraz účastníků u KD ve 
13.00, odtud výstup na Kubíkův vrch / V programu dále ukázka řezbářské 
práce Ivana Šmída, vystoupení folklórního souboru Brezovan  z Brezové pod 
Bradlom v KD a beseda u cimbálu s HCM Romana Sokola 

    
 Radějov       www.radejov.cz                tel.: 518 337 828  

16. 10. Setkání důchodců / Sál SSC / 14.30 

     

Strážnice      www.straznice-mesto.cz  tel.: 518 325 721 
 
2013–30.10.Skromné umění / Poslední měsíc bude otevřena výstava věnovaná 10. 

výročí vyhlášení Úmluvy o zachování nemateriálního kulturního dědictví 
UNESCO / Zámek Strážnice / www.nulk.cz / Tel.: 518 306 611 

28.6.–30.10. Lidový oděv na Moravě / Výstava v rámci 70. ročníku Mezinárodního 
folklórního festivalu Strážnice / Zámek Strážnice / www.nulk.cz / Tel.: 
518 306 611 

1. 10. Velká drakiáda / Oblíbená akce se soutěží v létání papírových vlaštovek a 
draků a ukázkou leteckých modelů / Letiště Za Drahami / 15.00 / 
www.ddmstraznice.cz /  Tel.: 739 354 587 

5. 10. Na mělčině / Divadelní představení s Ivou Janžurovou / KD / 19.30 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

7. 10. Slza / Koncert idolu dnešních teenagerů - kapely Slza ve složení Lukáš 
Bundil a Petr Lexa / KD / 19.00 / www.kulturnidumstraznican.cz  

8. 10. Exhibice v muzice / Koncert v podání akustické kytary, bicích, piana a 
zpěvu / Green Music Club / 20.00 / www.facebook.com/greenbarstraznice/  

9. 10. Slavnost padajícího listí / Oblíbená akce pro rodiny s dětmi v zámeckém 
parku plná soutěží a her / Děti v indiánském oblečení vstup zdarma / 
Zámecký park / 14.00 / www.ddmstraznice.cz /  Tel.: 739 354 587 

9.10.-17.11. 50 let ZUŠ Strážnice / Výstava představující historii i současnost školy / 
Městské muzeum – sklepení / www.muzeum-straznice.webnode.cz / Tel.: 
518 334 155 

http://www.novalhota.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://nulk.cz/
http://nulk.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.facebook.com/greenbarstraznice/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2016 
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 
15. 10. Beseda s chiropraktikem / Beseda s chiropraktikem Vincentem Lászlo o 

čínské tao medicíně / KD / 13.00 / www.kulturnidumstraznican.cz 

16. 10. Ukončení sezóny na zahradě u sv. Martina / Akce pro rodiny s dětmi 
s dýňováním, bublinkováním, podzimním tvořením a táboráčkem / Zahrada 
u sv. Martina / 15.00 / www.ddmstraznice.cz /  Tel.: 702 024 732  

19. 10. O duši / Repríza pohádky ochotnického Divadla Milady Musilové / 9.30 
18.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

20. 10. Nápad myšky Terezky aneb o zlé koze / Divadlo Matěje Kopeckého 
zahraje příběh o přátelství lesních zvířátek a jejich poklidném životě, který 
se změní příchodem zlé a marnivé kozy Rozalindy / KD / 10.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

24. 10. Maryša / Realistické drama bratří Mrštíků v podání Divadla různých jmen 
pro školy i širokou veřejnost / KD / 8.00 a 10.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

26. 10. IV. ročník „O pohár DDM Strážnice“ v miniházené / Tělocvična ZŠ Školní 
/ 15.00 / www.ddmstraznice.cz / Tel.: 739 354 578 

26. 10. Věra Špinarová / Koncert známé zpěvačky s kapelou Adam Pavlík Band / 
KD / 19.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

 
Suchov     www.suchov.cz   tel.: 518 383 124 

15. - 16.10. Suchovské hody  

 
 

Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz  tel.: 518 337 726 

  4. 10. Beseda se spisovatelkou Věrou Řeháčkovou / Autorka napsala více než 
50 románů pro děti, dospívající dívky i dospělé, společným tématem 
románů jsou ženy v těžkých životních situacích / Krbová místnost OÚ / 
17.00  

 
Velká nad Veličkou   www.obecvelka.cz   tel.: 518 670 693 

29. 10. Halloween v Horňáckém Šenku / Zábavné odpoledne s tvořením pro děti, 
halloweenskými dobrotami a kapelou Plevel Band / Ceny pro 
nejoriginálnější halloweenské dětské masky, rodinná soutěž o putovní 
pohár za nejhezčí vydlabanou dýni (vyrobenou doma nebo až na místě) – po 
akci budou dýně vystaveny před OÚ / Horňácký Šenk / 15.00 / 
www.hornackysenk.cz / Tel.: 608 942 050 

http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.suchov.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.obecvelka.cz/
http://www.hornackysenk.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2016 
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

   

 
Veselí nad Moravou   www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

1.9. - 30.11. Slovanské bohyne a iné krásy / Výstava obrazů Dariny Berkové, známé 
slovenské malířky a grafičky, žijící a tvořící v Bratislavě / Soukromá galerie 
Jiřího Konečného (prostory České Pojišťovny) / Tel.: 518 322 715, 
602 719 102 

11.9.–30.10. Folklor 2016 – život a tradice slovácké vesnice / Výstava - fotografický 
projekt J. Bárty a studentů Katedry fotografie FAMU Tomáše Bachury, Lujzy 
Marečkové a Karolíny Smilkové zobrazující současnou slováckou vesnici a 
udržování lidových zvyků / Turistické centrum Veselska - Panský dvůr / 
http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

30.9. – 2.10. Andělské hody a lidový košt burčáku a místních specialit  / V Pá 30. 9. 
v 17.00 příprava máje a hodových ozdob s pečením tradičních pokrmů na 
Panském dvoře, v 18.00 zde i kurz lidových tanců / V So 1. 10. od 9.00 do 
20.00 na nám. Míru lidový košt burčáku a místních specialit spojený 
s vystoupením kapel Ensemble Flair a Vladimír Merta Trio, od 12.30 
vyzvedávání stárků v Zarazicích, ve 13.00 v Milokošti, od 13 hod. na nám. 
Míru kulturní program, od 15.00 krojovaný průvod městem s vyzvednutím 
hodového práva, od 17 hod. stavění máje na nám. Míru, v 19.00 hodová 
zábava na KD s CM Radošov a DH Šohajé / V Ne 2. 10. v 10.00 hodová mše 
v kostele sv. Andělů strážných, v 11.00 zpívání před kostelem, v 15.00 zde 
koncert sboru a orchestru Musica Animata, které představí dílo Mesiáš od G. 
F. Händela / www.kultura-veseli.cz / Tel: 725 711 748 

  2. 10.  Den seniorů / Komentovaná prohlídka muzea v rámci Svátku seniorů - 
odborný výklad k archeologické, etnografické a historické stálé expozici 
v podání Mgr. Petera Futáka / Městské muzeum Veselí nad Moravou / 13.00 
– 17.00 / www.masaryk.info / Tel.: 518 322 412 

3. – 7. 10.  Dny otevřených dveří o.p.s. Zdislava Veselí / Prohlídka prostor, 
představení činnosti, informace o nabízených službách, vždy v 16.30 
praktická přednáška – každý den jiné téma / Dům s pečovatelskou službou / 
16.00 – 18.00 / http://domacipecezdislava.w1.cz / Tel.: 518 323 187 

3. – 9. 10. Týden knihoven / V rámci akce registrace pro nové čtenáře zdarma, 
prominutí poplatku za upomínky, přednáška Povídání o Karlu IV. a výstava 
„Čtenáři“ / http://knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 518 322 512 

  5. 10. Povídání o Karlu IV. / Přednáška Mariána Lokaje k 700. výročí narození 
jedné z nejvýznamnějších osobností české historie / KD / 14.30 / 
http://knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 518 322 512 

  

http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.masaryk.info/
http://domacipecezdislava.w1.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2016 
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

  5. 10. Koncert pro vážku / 14. ročník charitativní akce, jejíž výtěžek je určen 
obecně prospěšné společnosti Zdislava ve Veselí / Vystupují žáci hudebního, 
tanečního a literárně-dramatického oboru / Koncertní sál ZUŠ / 17.00 / 
www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

  6. 10. Mediterán – příroda jižní Evropy / Cestopisný večer s Lubomírem 
Hroudou na téma: Proč je Středozemí tak bohaté na květenu a zvířenu a jak 
ho ovlivnil člověk? / Přednáškový sál VIS Bílé Karpaty / 18.00 / 
www.bilekarpaty.cz/vis / Tel.: 518 322 545 

  7. 10. Lenka Dusilová - Sólo / Koncert jedné z nejuznávanějších zpěvaček české 
hudební scény, na kterém představí publiku svůj sólový program / Kafé 
v kině / 20.00 /www.kultura-veseli.cz / Tel: 725 711 748 

  8. 10. Den pro ženy / Přednášky Bc. M. A. Kořenkové na téma úcta vs. manželství, 
v dalším programu biblické tance / Přihlášky předem / Zarazické centrum / 
9.00 – 18.00 / www. veseli-nad-moravou.dcpr.cz / Tel.: 605 274 910 

  8. 10. Pochod pro zdraví – Slováckými vinohrady / Turistická akce po trase z 
Milotic kolem vinných sklepů přes Dubňansků horu do Mutěnic (14 km) / 
Odjezd vlakem v 9.01 do Kyjova / www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz / 
Tel.: 737 330 894 

  8. 10.  Podzimní blešák na Ranči / Přijďte prodat či nakoupit věci z druhé ruky/ 
Rezervace míst v saloonu, info na telefonu / Ranch Mississippi River / 15.00 
/ www.rancveseli.cz / Tel.: 776 824 499 

  8. 10.  Metal Hody 2016 / Tradiční metalová tancovačka / Kulturní dům / 19.00 / 
Tel.: 605 915 015 

  9. 10.  Žehnání kapličky / Slavnostní žehnání obnovené kapličky Panny Marie pod 
Radošovem / Hudební doprovod: Chrámový sbor Veselí n. Mor., Žesťový 
kvintet ZUŠ, Ženský sbor Jahoda / Občerstvení zajištěno / Odchod pěších 
poutníků ve 14.15 od křížku na ul. Kollárova / Tel.: 518 670 106 

9. 10.–6.11. Barbora Břečková: Čtenáři / Výstava začínající fotografky Barbory 
Břečkové, studentky UMPRUM v Uh. Hradišti oboru užitá fotografie, 
představující soubor fotografií mladých čtenářů / Vernisáž 9. 10. v 16.00 /  
1. patro kina Morava – výstava bude přístupná ve všední dny od 13.00 do 
18.00 / http://knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 518 322 512 

10.10-13.11. Staré Veselí / Výstava historických fotografií představující dávno 
zapomenuté kouty města Veselí a některé vybrané lokality bývalého 
veselského panství / Městské muzeum Veselí nad Moravou / 
www.masaryk.info / Tel.: 518 322 412 

 

http://www.zus-veseli.cz/
http://www.bilekarpaty.cz/vis
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.dcpr.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.masaryk.info/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2016 
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

10. 10. Slavné melodie hudebního divadla / Pěvecký koncert z oper a muzikálů / 
Koncertní sál ZUŠ / 19.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

13. 10. Raw recepty a životní energie / Přednáška s ochutnávkou zdravé stravy / 
Centrum Rybníček / 18.00 / www.klubyzdravi.cz / Tel.: 723 655 095 

13. – 15.10. Be2Can / 3. ročník přehlídky nejlepších evropských filmů z festivalů 
v Benátkách, Berlíně a Cannes 2016 / Kino Morava / www.kinomorava.cz / 
Tel.: 724 130 770 

14. 10. Muzičky 2016 / Společný koncert mladých cimbálových muzik z Čech, 
Moravy a Slovenska / Koncertní sál ZUŠ / 19.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 
518 309 651 

15. 10. Veselské podzimní kolečko okolo Zarazic / Tradiční putování po okolí 
 Veselí s délkou trasy 12 km a několika zastaveními / Start v 9.00 na 
 parkovišti u hřbitova, cíl na parkovišti u stadionu /  www.cejka.skauting.cz 
 / Tel.: 776 706 282 

16. 10. Drakyáda / Tradiční podzimní pouštění draků se soutěžemi o několik „nej“ 
 / Ve 14.00 odchod  z Bartolomějského nám. na louky za stadionem / 
 www.cejka.skauting.cz /  Tel.: 776 706 282 

16. 10. Foyn Friis Quintet / Koncert skandinávské zpěvačky a skladatelky, jejíž 
tvorbu řadí hudební kritici do kategorie indie-jazz s prvky popu / Kafé 
v kině / 20.00 /www.kultura-veseli.cz / Tel: 725 711 748 

20. 10. Panenky levandulky / Setkání ženského klubu Ester / Zarazické centrum / 
17.00 / www. veseli-nad-moravou.dcpr.cz / Tel.: 605 274 910 

20. 10. Kinedok: Medvědí ostrov / Snímek z cyklu dokumentárních filmů, který 
natočili tři bratři o svém adrenalinovém výletě na jeden z nejstudenějších 
ostrovů na světě s cílem pořádně si zde zasurfovat / Kafé v kině/ 20.00 / 
www.kafe-v-kine.cz / Tel.: 606 445 113 

22. 10. Pochod pro zdraví – Vracovským lesem / Turistická akce zaměřená 
především na sběr hřibů / Odjezd auty v 8.00 z Bartolomějského náměstí / 
www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz / Tel.: 737 330 894 

22. 10. Brána / Chřibsko-karpatské oblastní kolo celostátní soutěže a přehlídky 
dětských a mládežnických interpretů písní o přírodě, k táboráku, do 
klubovny i na pódia, bez žánrového omezení / Kafé v kině/ 14.00 / 
www.kafe-v-kine.cz / Tel.: 606 445 113 

29. 10. Živé kvety / Koncert bratislavské kapely hrající obyčejný, punkem lehce 
říznutý rock s množstvím melodických nápadů/ Kafé v kině / 20.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel: 725 711 748 

http://www.zus-veseli.cz/
http://www.klubyzdravi.cz/
http://www.kinomorava.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.cejka.skauting.cz/
http://www.cejka.skauting.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.dcpr.cz/
http://www.kafe-v-kine.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.kafe-v-kine.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Říjen 2016 
 
 

Veselské kulturní centrum, o.p.s. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

30. 10. Dušičkový koncert / Vystoupení žáků, souborů, učitelů ZUŠ a hostů / 
Smuteční síň / 16.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

 

 

 

Vytvořeno ve spolupráci s Turistickým informačním centrem Strážnicko (info o obcích 
patřících zároveň i do Mikroregionu Strážnicko). 

 

http://www.zus-veseli.cz/

